
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 40. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 29.05.2024 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Úprava rozpočtu Městské 
části Praha 16 číslo 6/2024 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
úpravu rozpočtu Městské části Praha 16 číslo 
6/2024, která zvyšuje schválený rozpočet na rok 
2024 na straně příjmů i výdajů o částku 180.000 Kč 
tak, že uskutečněním úpravy rozpočtu zůstane na 
straně příjmů částka 189.974.600 Kč a na straně 
výdajů 215.255.600 Kč 
 

0465/2024/R 

3. 

Uzavření dodatku č. 1 k 
Servisní smlouvě se 
společností ThermWet s.r.o., 
Vlárská 1454/1, Praha 10-
Uhříněves 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 1 k Servisní smlouvě 
3894/2016, jejímž předmětem je změna zhotovitele 
na základě vnitrostátní fúze sloučením 
společností ThermWet s.r.o., IČ: 28516401, 
Vlárská 1454/1, Praha 10-Uhříněves, jako 
zanikající společnost, se společností 
LICON HEAT s.r.o., IČ: 60462183, se sídlem 
Svárovská 699, Stráž nad Nisou. 
 

0466/2024/R 

4. 

Uzavření dodatku č. 1 se 
společností Veolia Energie 
Praha, a.s., se sídlem Na 
Florenci 2116/15, Praha 1-
Nové Město  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu 
prostor sloužících k podnikání č. 4633/2020 ze dne 
18. června 2020 mezi pronajímatelem Městskou 
částí Praha 16 a nájemcem společností Veolia 
Energie Praha, a.s., IČ: 03669564, se sídlem 
Na Florenci 2116/15, Praha 1-Nové Město. 
 

0467/2024/R 



2 
 

5. 

Dohoda o ukončení nájmu 
části pozemku parc.č. 2628/1 
v k.ú. Radotín o výměře 
15 m2  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Dohody o ukončení nájmu části pozemku 
parc.č. 2628/1 v k.ú. Radotín o výměře 15 m2 
sjednaného Nájemní smlouvou č. 1622/2006 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23. února 2027 mezi 
pronajímatelem Městskou částí Praha 16 
a nájemcem  

, ke dni 30. června 2024.  
 

0468/2024/R 

6. 

Záměr pronájmu části 
pozemku parc.č. 2628/1 v 
k.ú. Radotín o výměře 15 m2 
(pod plechovou garáží)  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
záměr pronájmu části pozemku parc.č. 2628/1, 
ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Radotín 
o výměře 15 m2  

, počínaje dnem 1. července 
2024, za účelem umístění a užívání plechové 
garáže.  
 

0469/2024/R 

7. 

Žádosti o poskytnutí 
mimořádné dotace na 
podporu volnočasových 
aktivit, sportu a kultury 
na území Městské části 
Praha 16 ze zbývajících 
dotačních prostředků 
schválených v rozpočtu 
Městské části Praha 16 na rok 
2024 v celkové výši 
90 300 Kč 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s poskytnutím mimořádné dotace na podporu 
volnočasových aktivit, sportu a kultury na území 
Městské části Praha 16 ze zbývajících dotačních 
prostředků schválených v rozpočtu Městské části 
Praha 16 na rok 2024, a to Bc. Lukáši Vargovi 
na pořádání turnaje ve stolním tenisu, organizaci 
Proxima Sociale o.p.s na projekt Podpora rodiny, 
Radotínské o.p.s na pořádání II. ročníku Sportfestu 
Radotín a Basketbalové akademii Radotín z.s. 
na náklady spojené s mládežnickými družstvy 
Basketbalové akademie Radotín vše dle přílohy 
v celkové výši 90 300 Kč. 
 

0470/2024/R 

8. 

Prominutí registračního 
poplatku do Místní knihovny 
Radotín pro žáky prvních tříd 
Základní školy Praha - 
Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
MK 

I. souhlasí  
s prominutím registračního poplatku do Místní 
knihovny Radotín pro žáky prvních tříd Základní 
školy Praha - Radotín, kteří se zúčastní akce 
„Pasování na čtenáře“ v prostorách Základní školy 
Praha - Radotín ve dnech 13. a 19. června 2024. 
 

0471/2024/R 

10. 

Změna odpisového plánu na 
rok 2024 příspěvkové 
organizace Základní škola 
Praha - Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OE 

I. schvaluje  
změnu odpisového plánu na rok 2024 příspěvkové 
organizace Základní škola Praha – Radotín. 
 

0472/2024/R 



3 
 

11. 

Použití finančních prostředků 
z investičního fondu 
příspěvkové organizace 
Mateřská škola Praha - 
Radotín na pořízení 
Elektrické pánve 80 l s 
elektrickým zdvihem Fast-A-
BlockABP 80/900 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
s použitím finančních prostředků z investičního 
fondu příspěvkové organizace Mateřská škola 
Praha - Radotín na pořízení Elektrické pánve 80 l 
s elektrickým zdvihem Fast-A-BlockABP 80/900 
ve výši 99.990 Kč bez DPH. 
 

0473/2024/R 

12. 

Přiznání odměn ředitelům 
předškolních zařízení, škol a 
školských zařízení Městské 
části Praha 16 za 1. pololetí 
školního roku 2023/2024  
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
s vyplacením odměny za 1. pololetí školního roku 
2023/2024 řediteli Základní školy Praha - Radotín 
Mgr. Jiřímu Kovaříkovi, ředitelce Mateřské školy 
Praha - Radotín Mgr. Věře Rohlíkové a řediteli 
Školní jídelny Praha - Radotín Bc. Danielu 
Lukoszovi dle přiložených a doporučených 
podkladů schválených při jednání Komise 
prostanovení výše odměn pro vedoucí pracovníky 
školských zařízení a školní jídelny ze dne 
14. května 2024. 
 

0474/2024/R 

13. 

Uzavření smlouvy o dílo na 
opravu povrchu 
víceúčelového hřiště v areálu 
ZŠ Praha - Radotín se 
společností Linhart spol. s 
r.o., IČ: 47052121, Lhotecká 
820, Brandýs nad Labem - 
Stará Boleslav 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo na opravu povrchu 
víceúčelového hřiště v areálu ZŠ Praha - Radotín 
se společností Linhart spol. s r.o., IČ: 47052121, 
Lhotecká 820, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
za cenu 583.000,- Kč bez DPH. 
 

0475/2024/R 

14. 

Provoz mateřských škol v 
době letních prázdnin 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s redukovaným provozem Mateřské školy Praha – 
Radotín v době letních prázdnin, kdy v termínu 
od 1. července do 23. srpna 2024 bude provoz 
zajišťovat detašované pracoviště Býšovská 1251, 
Praha-Radotín. 
II. souhlasí  
s uzavřením všech mateřských škol v době od 
26. do 30. srpna 2024 z důvodu sanitárního týdne 
a přípravy na nový školní rok. 
 

0476/2024/R 



4 
 

15. 

Souhlas se záměrem navýšení 
počtu žáků v Základní škole 
Petrklíč a Družině, a to na 
základě žádosti Soukromé 
mateřské školy a základní 
školy Petrklíč, náměstí 
Osvoboditelů 1368, Praha-
Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
KÚ 

I. souhlasí  
se záměrem navýšení počtu žáků Soukromé 
mateřské a základní školy Petrklíč, náměstí 
Osvoboditelů 1368, Praha-Radotín, na celkový 
počet 150 v Základní škole Petrklíč a 50 žáků v 
družině při Základní škole Petrklíč, která bude 
přílohou k zápisu do Rejstříku škol a školských 
zařízení Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy, a to od 1. září 2024.  
 

0477/2024/R 

20. 

Veřejnoprávní smlouva o 
přenesení výkonu působnosti 
v oblasti doručování - 
konversní pošta 
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
OOS 

I. schvaluje  
Veřejnoprávní smlouvu o přenesení výkonu 
působnosti v oblasti doručování mezi Českou 
poštou s.p. a Městskou částí Praha 16 – Radotín.  
 

0478/2024/R 

 
 
 

 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Mgr. Karel Hanzlík 

místostarosta starosta 
 

 

 

 


